

Männer ohne Gewalt



مردان عاری از خشونت

- متفاوت بودن، همزیستی
- عشق، رابطه و احترام
- تغییرات، مبارزه در برابر نژاد پرستی و خشونت

ورکشاپ برای مردان جوان از افغانستان بین سنین ۱۶ تا ۳۵ سال

یک مرد چگونه یک مرد میشود؟ از مردان چه توقع می‌رود؟ مردان چگونه متفاوت بوده می‌توانند؟ یک رابطه خوب و با ارزش چه رابطه ای هست؟ مردان چگونه می‌توانند فعالانه خود را متعهد برای برابری جنسیتی نمایند؟ مردان چگونه می‌توانند بدون خشونت زنده گی کنند؟ مردها علیه نژاد پرستی چی کرده می‌توانند؟ ما چگونه می‌خواهیم و می‌توانیم بایکدیگر در فضای احترام زنده گی کنیم.

ما می‌خواهیم که با این پرسشها و سوالات مشابه دیگر با استفاده از روش های متفاوت طی چهار کارگاه „ورکشاپ“ آموزشی متوالی و پی در پی (هر کارگاه „ورکشاپ“ آموزشی سه ساعت دوام میکند) بصورت مشترک کار کنیم. ما می‌خواهیم که بصورت مشترک و مؤثر بحث و تبادل نظر کنیم تا برای رسیدن به برابری جنسیتی و فضای عاری از خشونت برسیم تا برای مردان، زنان و اطفال نتیجه ی خوبی به همراه داشته باشد.

این کارگاه „ورکشاپ“ آموزشی توسط یک آموزگار افغان و یک آموزگار اتریشی/آلمانی به لسان آلمانی پیش برده میشود. با وجود آموزگار افغان امکان ترجمه به لسان دری نیز وجود دارد .

بعد از تمام شدن تمامی کار گاه های „ورکشاپ های“ آموزشی، شرکت کننده گان یک گواهینامه ای تحت عنوان „Interkulturelle Genderkompetenz“ را دریافت خواهند کرد که این سند می‌تواند در پیدا کردن کار و نیز پروسه پناهنده گی یا اقامت مفید باشد. این کارگاه „ورکشاپ“ آموزشی توسط انستیتوت ویانا برای گفتگو و همکاریهای بین المللی VIDC با همکاری انجمن آغاز نوین تنظیم میگردد.

شروع کارگاه „ورکشاپ“ I: روز شنبه تاریخ 16.03.2019 ساعت 14:00 – 17:00
شروع کارگاه „ورکشاپ“ II: روز یکشنبه شنبه تاریخ 17.03.2019 ساعت 14:00 – 17:00

ثبت نام:

علی شایان رییس انجمن آغاز نوین +43 677 61765165 office@neuerstart.at, Ali Shayan, Anmeldung:

معلومات بیشتر:

می‌توانید با ریک رویتر، آموزگار جنسیتی و کارمند پروژه وانی اتحادیه اروپا „VIDC“، در تماس شوید.

Mhr Infos: Rick Reuther „VIDC“ Möllwaldplatz 5/3, 1040 Wien, reuther@vidc.org - +43 1 713 35 94 79

این کارگاه ها „ورکشاپ ها“ پروژه وانی اتحادیه اروپا توسط انستیتوت ویانا برای گفتگو و همکاریهای بین المللی VIDC با همکاری انجمن های زیر برگزار میگردد.